带“*”号条款；无效条款；采购文件中用“拒绝”、“不（予）

接受”、“不得”、“不允许”、“否决”等文字规定的条款； 法

律、法规、规章的相关规定。

除实质性要求和条件外，其他条款均不得作为否决的条件。

1.10.4 偏差 实质性要求和条件不允许偏差，其他条款允许偏差；

1.11 采购进口产品或

服务
本采购项目不接受进口产品或服务

2.1 构成采购文件的

其他资料
无

3.1.1 构成响应文件的

其他资料
投标单位自行决定

3.2.4 预算金额或最高

限价
最高限价为：1400000元（壹佰肆拾万元整）

3.3.3 响应文件签字或

盖章要求
响应文件有法定代表人或其委托代理人签字并盖单位公章。

3.3.4 响应文件份数

正本 1 份，副本 2 份，电子版 1 份（供应商签字、盖章完整的

PDF格式，需包含响应文件所有内容），供应商必须保证响应文件的

完整性、有效性，与响应文件（纸质版本）正本的一致性，否则，

由此引起的所有后果由各供应商自行承担。

3.4.1 响应有效期 自递交响应文件截止时间之日起60日历天

4.1.1 递交响应文件截

止时间
2025年01月20日9时30分（北京时间）